

TENDER NOTICE NO. WB-LD/01/2024

- 1) PAEC Foundation a welfare organization invites sealed Bids (containing two separate envelopes, one marked as "**TECHNICAL PROPOSAL**" and second marked as "**FINANCIAL PROPOSAL**" (on Single Stage Two Envelop Bidding Procedure) from **Original Equipment Manufacturers, Authorized Distributors / Dealers and Firms registered with General Sales Tax** for "**PROCUREMENT OF FARM MACHINERY AND AGRICULTURAL IMPLEMENTS**" on FOR Wan Bhachran, Mianwali.
- 2) Tender documents can be purchased from the office of the undersigned on submission of a written request on the firm's letterhead. The documents will be available during office hours (09:00 AM to 04:00 PM) up to **3rd January 2025** at a cost of **Rs. 1,000/-** in cash.
- 3) Tender can be submitted at **PAEC Foundation Head Office, Adjacent to NORI Hospital Hanna Road G-8/3 Islamabad** on or before **6th January, 2024** by **1400 hours**. Technical bids will be opened on the same day at **1430 hours**.
- 4) Bid Security Rs. 400,000/- and Tender Fee Rs. 1,000/- in shape of Bank Draft / CDR in favor of **PAEC Foundation** must be attached with Technical Offer, otherwise offer will be rejected.
- 5) Bids qualification criteria & bidding Documents can be downloaded from www.ppra.com.pk and www.paecf.org.pk. In case of download, the tender fee of Rs. 1000 must be attached with Technical Offer, in shape of Bank Draft / CDR in favor of **PAEC Foundation** otherwise offer will be rejected.

Assistant Manager (Projects & Procurement)

PAEC Foundation Head Office

Adjacent to NORI Hospital, Hanna Road, G-8/3, Islamabad.

Ph.051-9263295-97, Ext: 205

10x3

Tender Purchase of Farm Machinery

ٹینڈر نوٹس نمبر WB-LD/01/2024

- PAEC فاؤنڈیشن جو کہ ایک فلاحی ادارہ ہے، کوجی ایس ٹی سے رجسٹرڈ اصل مینوفیکچررز/مجاز ڈسٹری بیوٹرز/ ڈیلرز اور فرمز سے وان بھراں، میانوالی میں ”فارم مشینری اور زرعی آلات کی خریداری“ کے لیے دو الگ الگ لفافوں پر مشتمل سر بمبر بولیاں (سنگل اسٹیج دو لفافہ بولی کے طریقہ کار پر) ایک لفافے پر ”تکنیکی تجویز“ اور دوسرے لفافے پر ”مالی تجویز“ مارک ہو، پیشکش کی دعوت دیتا ہے۔
- 2- ٹینڈر دستاویزات فرم کے لیٹر ہیڈ پر تحریری درخواست جمع کرانے پر زیر دستخطی کے دفتر سے بھی خریدی جاسکتی ہیں۔ دستاویزات 3 جنوری 2025ء تک دفتری اوقات (09:00 سے 04:00 بجے) کے دوران -/1000 روپے نقد ادائیگی کے عوض دستیاب ہوں گی۔
- 3- ٹینڈر PAEC فاؤنڈیشن کے ہیڈ آفس، متصل NORI ہسپتال ہانہ روڈ 3/8-G اسلام آباد میں 6 جنوری 2024 کو یا اس سے پہلے 1400 بجے تک جمع کرائے جاسکتے ہیں۔ تکنیکی بولیاں اسی دن 1430 بجے کھولی جائیں گی۔
- 4- زر بیعانہ کی رقم -/400,000 بجت PAEC فاؤنڈیشن بینک ڈرافٹ/ CDR کی شکل میں تکنیکی پیشکش کے ساتھ منسلک ہونا ضروری ہے، ورنہ پیشکش مسترد کردی جائے گی۔
- 5- بولی کی اہلیت کے معیار اور بولی کے دستاویزات www.ppra.com.pk اور www.paecf.org.pk سے ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں۔ ڈاؤن لوڈ کرنے کی صورت میں ٹینڈر فیس -/1000 روپے بجت PAEC فاؤنڈیشن بینک ڈرافٹ/ CDR کی شکل میں تکنیکی پیشکش کے ساتھ منسلک ہونا ضروری ہے، ورنہ پیشکش مسترد کردی جائے گی۔

اسسٹنٹ منیجر (پروجیکٹس اینڈ پروکیورمنٹ)

PAEC فاؤنڈیشن، ہیڈ آفس، اسلام آباد

متصل نوری ہسپتال، ہانہ روڈ، 3/8-G اسلام آباد۔ فون نمبر 97-9263295-051، ایکسٹینشن: 205